

Kjære venn av Aksjon for Håp

Både min kone og jeg har store kvaler med å være avskåret fra å reise ut og ha evangeliseringskampanjer. Vi håper og ber om at denne epidemien snart mister sin kraft, så vi kan følge opp prosjektene, og nå mange mennesker med evangeliet. Slik situasjonen er, blir det kun kontakt per telefon og internett. Men vi står på her hjemme, ber og samler inn penger til prosjektene, for det er mange som virkelig sliter. I forrige månedshilsen hadde jeg en reportasje fra Ukraina om hvordan våre samarbeidspartnere står på med å hjelpe nødstilte mennesker. I denne månedshilsen vil fokus rettes mot omstendighetene i Ungarn.

Coronaepidemiens konsekvenser er mye større i disse landene som har så mye mer nød og fattigdom enn det vi opplever i vårt velferdssamfunn.

Sigøynerarbeidet i Ungarn

En slik epidemi som vi har nå rammer de aller fattigste hardest. Både selve sykdommen og konsekvensene av nedstengingen skaper store problemer. Men våre samarbeidspartnere står virkelig på, både med åndelig tjeneste, så langt det lar seg gjøre, og også med hjelp til de aller fattigste. Det blir holdt møtesamlinger der hvor det er mulig, men pastorer og forkynnere er også flinke til å bruke sosiale medier. Midt i problemene er det folk som søker Gud, og faktisk jobbes det også med nyetablering av menigheter.



Noen av elevene i bønn i etterkant av undervisningen

Misjonsskolen for sigøynere

I flere år har vi drevet med månedlige samlinger hvor sigøynerne får sterk og viktig undervisning. Dette er en veldig viktig del av sigøynermisjonen. Vanligvis sørger vi fra Norge, og en samarbeidspartner fra Danmark, for undervisningen. Men det går jo ikke i disse dager. Likevel går dette greit, for de lokale pastorene holder prosjektet i gang, og det meldes om god oppslutning på samlingene.

Benjamin Tenkely er en av våre viktigste samarbeids-partnere i Ungarn. Han er pastor og koordinator, og han snakker godt norsk. Han er veldig takknemlig for all støtte, og ber meg hilse til vennene i Norge.



14. oktober 2020



Overlykkelige sigøynergutter som får utdelt mat

Det er så gledelig å oppleve at dere støttepartnere trofast følger opp, selv om vi ikke kan være så aktive for tiden. Dette er veldig viktig, for behovene er større nå enn i normale tider. Dette gjelder både i Ukraina og Ungarn, og også for konvertittfamilien Hekmatara i Tyrkia. Våre medarbeidere trenger selv ekstra støtte, men det trengs også mye til arbeidet som går ut fra deres menigheter, til innkjøp av mat til syke og hjelpeløse mennesker. Tusen takk til deg som støtter og som husker på Aksjon for Håps arbeid i dine bønner. Hilsen Randi og Jan Hoholm

Månedshilsen fra: